
          R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 77 

din 2 martie 2016 

cu privire la modificarea Dispoziţiei nr. 754/23.12.2015 privind 

numireadomnuluiCUCUIAN ŞTEFANîn cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj, cu data de 01.01.2016 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în considerare referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

4921/2016  prin care se supune aprobării modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Cluj nr. 754 din 23.12.2015 privind numirea domnului Cucuian Ştefan în cadrul 

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu data de 01.01.2016; 

Având în vedere: 

Adresa nr. 4921 din 25.02.2016 prin care domnul Cucuianu Ştefan face dovada 

vechimii în specialitatea studiilor absolvite; 

În conformitate cu prevederile: 

Legiinr. 284/2010 privindsalarizareaunitară a personaluluiplătit din fonduripublice cu 

modificărileşicompletărileulterioare; 

art. 12 din Legea nr. 53 /2003 Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2015 privindsalarizareapersonaluluiplătit din 

fonduripubliceînanul 2016, prorogareaunortermene, precumşiunelemăsuri 

fiscal-bugetare; 

Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

 

Art. I. DispoziţiaPreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 754/2015 privind 

numireadomnuluiCUCUIAN ŞTEFANîn cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean 

Cluj, cu data de 01.01.2016, se modifică după cum urmează: 

Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1. Se numeştedomnulCUCUIAN ŞTEFAN în funcţia contractuală de execuţie de 

Inspector de specialitate, gradul profesional IA, gradaţia5, clasa de salarizare 57 la Biroul 

Administrare Patrimoniu din cadrul Direcţiei de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 

Judeţului Cluj, cu data de 01.01.2016 având următoarea încadrare şi salarizare :  

- funcţia de execuţie………………………………… Inspector de specialitate; 

- încadrare (gradul/gradaţia/clasa de salarizare).……..……....IA /5 /57; 



- ." 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică domnului CUCUIAN ŞTEFAN, Direcţiei 

Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

                         A V I Z A T : 

 P R E Ş E D I N T E,               SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

             Marius MÎNZAT                                   Simona 

GACI 
 


